苗栗縣不動產仲介經紀商業同業工會  函

第八屆第一次理事聯席會 會議記錄

            會址：苗栗縣頭份市建國路二段４１號

            電話：037-670707 傳真：037-674243

            信箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

            網址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：如正、副本

速別：速件

發文日期：中華民國 107 年 05 月 07 日

發文字號：107 年苗縣房仲美字第 001 號

時間：107 年 5 月 4 日星期五下午 14:00 準時開會

地點：苗栗縣頭份市建國路 112 之一號

主席： 連理事長  育德（缺席）       司儀：總幹事  葉瑞煌

 常務監事:劉銘楓(代理)               紀錄：秘書  詹明芸(林子微代理)

應出席：理事長:連育德

理事： 羅美蓮、蔡瑞鳳、郭添達、李泳興、鄭勝宏、溫碧誼、林柏佑、張圖

騰、羅倫勇、林億霖、劉慧閔、鍾金水、林鑫辰 林伯辰、連育德

mailto:miaoli.m037@msa.hinet.net
http://www.miaolihouse.org.tw/

列席：

一、 報告出席人數「應到： 15 人 實到: 12 人  遲到： 人

              缺席：    人  請假：3 人  列席： 人 」

 二，主席宣布開會：

 三，選舉常務理事：（選舉得票數如下：）

職務 姓名 理事級選出常務

理事級得票數

理事選出理事長

當選票數

理事長 羅美蓮 12 票 12 票

副理事長 蔡瑞鳳 12 票

副理事長 郭添達 12 票

常務理事 李泳興 12 票

常務理事 鄭勝宏 12 票

理事 溫碧誼

理事 林柏丞

理事 張圖騰

理事 羅倫勇

理事 林億霖 (缺席)

理事 劉慧閔

理事 鍾金水

理事 林鑫辰

理事 林柏佑 (缺席)

理事 連育德 (缺席)

四、選舉各委員會：

教育訓練委員會:  主委 溫碧誼    委員 郭添達

公關服務委員會:  主委 鍾金水    委員 李泳興

編輯資訊委員會:  主委 林柏丞    委員 林鑫辰

紀錄仲裁委員會:  主委 羅倫勇    委員 鄭勝宏

休閒聯誼委員會:  主委 林柏佑    委員 張圖騰

選務委員會:    主委 李泳興    委員 劉慧閔

五、討論提案

【提案一】

主旨：本會秘書處變更會務人員乙案。

說明：本會秘書處原任職總幹事陳盈君小姐與新任總幹事葉瑞煌先生

交接。

1. 本會會務人員原任職總幹事陳盈君小姐因生涯規劃，將任職至 107

年 4 月 30 日止。

2. 本會新任總幹事葉瑞煌先生於 107 年 5 月 2 號到職，接任總幹事一

職。

決議：如說明通過。

出席：12 人 同意：12 人 不同意：0 人

【提案二】

主旨：本會秘書處變更會務人員乙案。

說明：本會秘書處原任秘書林碧芸小姐與新任秘書詹明芸小姐交接。

1. 本會會務人員原任職秘書林碧芸小姐因生涯規劃，將任職至 107 年 4

月 30 日止。

2. 本會新任秘書詹明芸小姐於 107 年 5 月 2 號到職，接任秘書一職。

決議：如說明通過。

出席：12 人 同意：12 人 不同意：0 人

六、臨時動議：

【提案一】

主旨：第八屆理事長就職暨理監事授證典理交接日期

說明：本會第七屆理事長 連育德先生與新任第八屆理事長 羅美蓮小

姐交接。

1. 原任職理事長 連育德先生，將任職至 107 年 5 月 20 日止。

2. 新任理事長 羅美蓮小姐於 107 年 5 月 28 日(一)下午 5:00 舉行交接

典禮，接任理事長一職暨各新任理監事就職授證典禮。

3. 地點：天廚海鮮樓（苗栗縣竹南鎮公園五街 19 號）。

決議：如說明通過。

出席：12 人 同意：12 人 不同意：0 人

【提案二】

主旨：第八屆理事長就職暨理監事授證典禮。

說明：本會第八屆理事長會決議來賓禮品商議。

1. 就職理監事名片、名牌（贈品）$200 元以內。

正本：苗栗縣政府社會處、苗栗縣政府地政處、本會第八屆全體理事。

副本：本會秘書處。

理事長 羅美蓮